ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	«06» июня 2018 года
	            с. Пировское
	№ 41/185

О назначении председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 Пировского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пировского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 Пировского района Красноярского края Радченко Оксану Васильевну, 1977 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, заведующую Новониколаевским ФАПом КБУЗ «Пировская РБ», предложенную для назначения в состав комиссии Пировским районным местным отделением Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 Пировского района Красноярского края Радченко Оксане Васильевне провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 Пировского района Красноярского края не позднее 7 июня 2018 года.

       3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края, в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1813 Пировского района Красноярского края.

       4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Пировского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной  сети "Интернет".
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пировского района

Красноярского края

	Т.В. Шляхтина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пировского района

Красноярского края
	С.А. Шагеева